113APÊNDICE N.º 106 — II SÉRIE — N.º 147 — 2 de Agosto de 2005

de 2005. [Isento de fiscalização prévia do Tribunal de Contas, nos
termos do n.º 3, alínea g), do artigo 114.º da Lei n.º 98/97, de
26 de Agosto.]

22 de Junho de 2005. — O Presidente da Junta, Carlos Luís
Lopes Henriques.

JUNTA DE FREGUESIA DE SÃO JOÃO DOS MONTES

Aviso n.º 5395/2005 (2.ª série) — AP. — Celebração de
contrato. — Para efeitos e nos termos do n.º 5 do artigo 1.º da Lei
n.º 23/2004, de 22 de Junho, e da alínea h) do artigo 9.º do mesmo
diploma legal, torna-se público que a Junta de Freguesia, em sua
reunião de 25 de Maio de 2005, deliberou contratar a termo certo,
pelo prazo de um ano, para limpa-colectores, Maria de Lurdes da
Silva Marques do Nascimento, com início em 13 de Junho de 2005
e termo em 12 de Junho de 2006.

17 de Junho de 2005. — A Presidente da Junta, Anabela Moreira
Gonçalves Miranda Bastos.

JUNTA DE FREGUESIA DE SENDIM

Aviso n.º 5396/2005 (2.ª série) — AP. — A Junta de Fre-
guesia de Sendim torna público, para cumprimento do n.º 2 do
artigo 11.º do Decreto-Lei n.º 116/84, de 6 de Abril, com a redac-
ção que lhe foi dada pela Lei n.º 44/85, de 13 de Setembro, que a
Assembleia de Freguesia, em sua reunião ordinária realizada no dia
4 de Junho de 2005, sob proposta da Junta de Freguesia, em reu-
nião de 19 de Maio de 2005, aprovou o respectivo quadro que a
seguir se indica:

Q
u

ad
ro

 d
e

p
es

so
al

Es

ca
lã

o/
ín

di
ce

N
úm

er
o

de
 l

ug
ar

es

G
ru

po
 d

e
pe

ss
oa

l
C

ar
re

ira
Ti

po
C

at
eg

or
ia

O
bs

.

1
2

3
4

5
6

7
8

T
P

V

Pe
ss

oa
l d

e
ch

ef
ia

..
C

he
fe

 d
e

se
cç

ão
...

...
...

...
...

...
...

...
..

V
C

he
fe

 s
ec

çã
o

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
33

7
35

0
37

0
40

0
43

0
46

0
–

–
1

1

A
dm

in
is

tra
tiv

o
...

..
A

ss
is

te
nt

e
ad

m
in

is
tra

tiv
o

...
...

...
...

V
Es

pe
ci

al
is

ta
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

26
0

27
0

28
5

30
5

25
32

5
–

–
1

1
(a

)
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.~
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
Pr

in
ci

pa
l.

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.
21

5
22

5
23

5
24

5
26

0
–

–
–

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

A
ss

is
te

nt
e

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

19
2

20
2

21
1

22
0

23
0

–
–

–

A
ux

ili
ar

...
...

...
...

...
..

A
ux

ili
ar

 d
os

 s
er

vi
ço

s
ge

ra
is

...
...

.
H

A
ux

ili
ar

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
12

8
13

7
14

6
15

5
17

0
18

4
19

9
21

4
1

1

O
pe

rá
rio

s
...

...
...

...
..

In
di

fe
re

nc
ia

do
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
H

In
di

fe
re

nc
ia

do
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
13

7
14

6
15

5
16

5
18

1
19

4
21

4
22

8
2

2

(a
)D

ot
aç

ão
 g

lo
ba

l.

6
de

 J
un

ho
 d

e
20

05
. —

 O
 P

re
si

de
nt

e
da

 J
un

ta
, J

os
é

Jo
ão

 M
on

te
ir

o
Pa

tr
íc

io
.